



PROGRAM: CUBA 12 JANUAR 2020

CUBA

🍴 15 frokoster, 15 lunsjer og 15 middager inkludert

Dag 1

Avreise Oslo Lufthavn, ankomst Havanna

🍴 Middag

Avreise med Air France fra Oslo Lufthavn til Paris om morgenen, ankomst til Havanna flyplass tidlig kveld, lokal tid. Vi reiser direkte til hotellet. På kvelden spiser vi vår første felles middag sammen i Karibiens største by. Foran oss står en helt unik opplevelse.

Dag 2

Havanna

🍴 Frokost, lunsj, middag

Vakre, men slitte Havanna. Byen som alltid har hatt en romantisk aura full av energi over seg. Stedet hvor legender blir født og hverdagslivet ikke henger sammen med vår virkelighet. Pirater, mafia og revolusjonære – humøret er alltid på topp.

Vi starter dagen med en guidet rusletur gjennom gamlebyen, som står på UNESCOs liste over verdens kulturarv. Byen preges av en blanding mellom gammelt og nytt, med minner fra byens koloniale fortid side om side med mer moderne arkitektur. Vi besøker blant annet i Havanna Club Rum museum og katedralen som fronter rasjoneringsbutikkene. Lunsj spiser vi på en lokal restaurant. Middag på restaurant.

Dag 3

I klassiske biler gjennom det moderne Havanna

🍴 Frokost, lunsj, middag

I dag hopper vi i de flotte klassiske bilene som preger bybildet i Havanna mens våre smilende sjåførere viser frem sine 50-tallsdoninger med stolthet. Vi suser langs strandavenyen Malecon, til Revolusjonsplassen og det flotte Miramar-nabolaget.

Det blir lunsj før vi fortsetter fra Havanna og vestover til Viñales i Pinar del Rio provinsen. Kursen settes først mot Soroa der vi stopper for å se den vakre orkidehagen. Her er det ingen mangel på vekster, mange av dem endemiske til Cuba.

Motorveien som forbinder hovedstaden med Viñales er meget moderne, men trafikken består for det meste av hest-og-kjerre-doninger av ymse slag. Hunder sover midt i motorveien, og syklistene trækker fredfullt på feil side av veien. Vi ankommer Viñales, en søvnliten by i Sierra de los Organos-fjellene og spiser middag på hotellet.

Dag 4

Viñales

🍴 Frokost, lunsj, middag

I dag skal vi på oppdagelsesferd i den flotte Viñalesdalen med sin spesielle røde jord. Landskapet i Viñales er unikt med en blanding av trekledde ”mogotes” (kalksteinshøyder), og tobakk- og sukkerrør-plantasjer med sine haciendaer (storgårder med herskaps hus som en gang tilhørte den spanske eliten). Vi besøker Cueva del Indio (Indianerhulen), en kalksteinshule som vi beveger oss gjennom både til fots og i båt. Både lunsj og middag felles i dag også, middagen blir ute på restaurant.

Dag 5

Stranddag Viñales, Cayo Levisa

🍴 Frokost, lunsj, middag

Vi er i Karibien, vi lengter etter strand og bading og Cayo Levisa er stedet vi skal til. Det ligger nord for Viñales og det blir både båt, lunsj og snorkling. En avslappende dag!

Vel tilbake på hotellet spiser vi felles middag.

Dag 6

Til Cienfuegos

🍴 Frokost, lunsj, middag

Etter en tidlig frokost reiser vi videre til sjarmerende Cienfuegos, byen som også er kjent som “perlen i sør”. Cienfuegos ligger på Cubas sydkyst og glimrer med sin neoklassiske arkitektur og vakre beliggenhet i Cienfuego-bukten. Vi nyter livet til sjøs med katamaran en times tid og ser på Cienfuegos fra sjøsiden før vi overnatter en natt i denne vakre, pastelfargede byen.

Lunsj underveis og middag spiser vi på hotellet.

Dag 7

Trinidad

🍴 Frokost, lunsj, middag

Etter frokost fortsetter vi i mot Trinidad, men før vi kommer så langt stopper vi på hacienda La Vega, slenger oss i salen og rir ned til den flotte stranden. Lunsj blir det også på oss før vi fortsetter til livlige Trinidad, som var en av de første byene som spanjolene grunnla på øya. Byen har bevart en kolonial sjarm med brosteinsbelagte gater, særegne tak, vindussprosser og atrier. Dette er en av de absolutt best bevarte byene fra de dager sukkerplantasjene var i full sving på øya. I dag livnærer befolkningen her seg i hovedsak av tobakksindustri og turisme. Vi drar på oppdagelsesferd i det bilfrie sentrumet av byen. På La Canchanchara, en typisk pub, nipper vi til en deilig drink med samme navn, laget av honning, sitron og rom.

Middag på hotellet.

Dag 8

Fottur i Topes de Collantes

🍴 Frokost, lunsj, middag

Fra Trinidad utforsker vi nasjonalparken Guanayara i fjellområdet Topes de Collantes. Dette er et ideelt sted å rusle gjennom frodig subtropisk vegetasjon. Stiene er gode, og turen er 3 kilometer lang med noe stigning. Under fotturen får vi anledning til et forfriskende bad ved et brusende fossefall. Vi kan glede oss til en deilig lunsj før vi returnerer til hotellet i Trinidad. Ønsker du å stå over vandreturen, så er dette fullt mulig. Da kan du nyte den herlige stranden i stedet for!

Middag på hotellet.

Dag 9

Dag til egen disposisjon i Trinidad

🍴 Frokost, lunsj, middag

Dag til egen disposisjon på stranden i Trinidad. Kos deg!

Dag 10

Camagüey

🍴 Frokost, lunsj, middag

Avreise til Camagüey tidlig på morgenen, lunsj underveis. Byen Camagüey er Cubas tredje største by og er preget av sine kronglete gater fulle av blindveier. Vi tar en liten sightseeing i det historiske sentrumet og stopper blant annet på torget ved San Juan-plassen for å beundre kirken og Toledos klokke før middag på restaurant.

Dag 11

Fra Camagüey til Sierra Maestra-fjellene

🍴 Frokost, lunsj, middag

Vi reiser fra Camagüey til Bayamo. Byen ble grunnlagt i 1513, og har vært hjemsted til en rekke kjente cubanere gjennom historien. Vi tar en tur i blant annet parken Cespedes, ser på rådhuset og kirken San Salvador. Lunsj. Turen går videre til Sierra Maestra-fjellene. Ettersom hotellet vårt er bittelite, deler to og to twin-rom her. Middag på hotellet.

Dag 12

I Fidel Castros fotspor

🍴 Frokost, lunsj, middag

I dag skal vi følge i fotsporene til revolusjonens fedre – legendariske Che Guevara og Fidel Castro. Vi kjenner historiens pust i nakken mens vi setter kursen mot høydene. Utsikten er flott! Vi går en 6 kilometer fottur (obs – steinete sti) for å komme til Comandancia de la Plata, Castro sin fjellbase under revolusjonen. Gjennomførelse av fotturen avhengig av lokale værforhold. Vil man stå over, kan man selvsagt gjøre det. Etter lunsj, fortsetter vi ferden til landets pulserende hjerte i sør, provinshovedstaden Santiago de Cuba. Middag på hotellet.

Dag 13

Santiago de Cuba

🍴 Frokost, lunsj, middag

Byen er øyas musikalske senter, og de mange bakker og smale gater har gjort at den også kalles for Cubas svar på San Francisco. Santiago de Cuba er også øyas nest største by, hvor viktige deler av revolusjonen tok sted. Vi gjør oss klar til et møte med den unike stemningen i gatesmugene og drar på sightseeing, hvor vi besøker blant annet den vakre Santa Ifigena-gravplassen og tobakksfabrikken. Til lunsj hopper vi om bord i små båter for å komme til restauranten El Cayo. Så venter El Morro – et festningsverk ved innseilingen til havnen, med fjellkjeden Sierra Maestra og Det karibiske hav som ramme rundt det hele. Middagen spiser vi ute på restaurant.

Dag 14

Santiago med bading og Finca Porvenir

🍴 Frokost, lunsj, middag

I dag tar vi livet med ro. Vi pakker badetøy og reiser et par mil til Finca Porvenir og har en avslappende dag. Her er vi midt i naturen med elven Firmeza like ved. Det bades i et naturlig basseng, og ellers er det bare å ta med seg bok, solbriller og ikke legge de største planene.

Lunsj spiser vi sammen og vel tilbake på hotellet blir det middag.

Dag 15

Til Havanna

🍴 Frokost, lunsj, middag

Vi flyr til tilbake til Havanna i dag. Ved ankomst ser vi oss litt om fra bussen rundt bydelen Miramar. Dette er ambassadestrøk og store hoteller, ikke så mye personlighet, men variasjon finnes også i Havanna. Lunsj underveis og middag om kvelden ute på restaurant.

Om kvelden tar de som vil en tur i byen for å svinge seg til hete salsarytmer. Musikken er like fengende hver eneste dag av året.

Dag 16

Hjemreise

🍴 Frokost, lunsj

Formiddagen har vi til egen disposisjon før vi spiser lunsj og reiser til flyplassen for å fly hjem til Norge. Flyet med KLM går om kvelden fra Havanna.

Dag 17

Ankomst Oslo Lufthavn

Flybytte i Amsterdam. Ankomst på Oslo Lufthavn om ettermiddagen.